
 
Sajóvámos Község Önkormányzata 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

15/2013. (XI. 28.) rendelete 
 
 

A 17/2001. (XI.10.)   a kötelezően igénybe veendő szemétszállítási közszolgáltatásról- , valamint  
az 5/2003. (V.1.) a települési folyékony hulladék gyűjtésére szállítására és ártalmatlanítására 

vonatkozó rendeletek hatályon kívül helyezéséről  
 
 

 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 11. 
pontjában kapott felhatalmazás, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a Pénzügyi Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 
 
1.§ Hatályát veszti a kötelezően igénybe veendő szemétszállítási közszolgáltatásról szóló 17/2001. 

(XI.10.) önkormányzati rendelet. 
 
2.§ Hatályát veszti a település folyékony hulladék gyűjtésére, szállítására és ártalmatlanítására 

szervezett kötelező helyi közszolgáltatásról szóló 5/2003.(V.1.) önkormányzati rendelet. 
 
3.§ Ez a rendelet 2013.november 28. napján lép hatályba, és 2013. november 28. napján hatályát 

veszti. 
 
 
   Sajóvámos, 2013. november 26. 
 
 
 
Komjáthy Lajosné sk.                                                                    Molnárné Cseh Mária sk. 
Polgármester  jegyző 
 
 
 
 
   
 
A rendelet kihirdetve: 2013. 11. 26. 
 
Molnárné Cseh Mária 
              jegyző 
 
 


